
  

4637720 00135.201859/2024-94   

EXTRATO

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº 01/2024

Espécie: TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA nº 01/2024

Processo: 00135.201859/2024-94

Unidade Descentralizadora: Secretaria Nacional de Promoção e Defesa de Direitos Humanos do Ministério
dos Direitos Humanos e da Cidadania, CNPJ nº 27.136.980/0005-34, Unidade Descentralizada:
Universidade de Brasília - UnB, CNPJ nº 00.038.174/0001-43.

Objeto: "Implantação e desenvolvimento do Observatório do Desaparecimento de Pessoas no Brasil
(ObDES), da Universidade de Brasília (UnB)".

 Valor Total: R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), a cargo da Unidade Descentralizadora. O repasse será
feito em 2 (duas) parcelas, à conta da dotação orçamentária 810006, exercícios 2024 e 2025, no elemento
de despesa 339039, conforme Declaração de Disponibilidade Orçamentária.

Vigência: 18/11/2024 a 18/12/2025, Data de Assinatura: 18/11/2024.

Signatários: Unidade Descentralizadora: Bruno Renato Nascimento Teixeira, Secretário Nacional de
Promoção e Defesa de Direitos Humanos, CPF: 089.***.***-36. Unidade Descentralizada: Márcia Abrahão
Moura, Reitora da Universidade de Brasília, CPF: 334.***.***-00.

Documento assinado eletronicamente por Claudney Lima de Matos, Coordenador(a)-Geral,
Substituto(a), em 19/11/2024, às 12:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.mdh.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 4637720 e o código CRC 731E2893.

Referência: 00135.201859/2024-94 SEI nº 4637720

 

Criado por miria.vitorino, versão 5 por claudney.matos em 19/11/2024 12:34:25.

22/11/2024, 11:04 SEI/MDHC - 4637720 - Extrato

https://sei.mdh.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5028895&infra_sistema=… 1/1

https://sei.mdh.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

